11. Congregationes generales, quae 
ingressum in Conclave praecedunt ideoque 
praeparatoriae appellantur, cotidie celebrari 
debent, ac quidem a die, quem Sanctae 
Romanae Ecclesiae Camerarius una cum 
tribus Cardinalibus in quoque ordine 
prioribus statuerit, etiam diebus, quibus 
exsequiae Pontificis defuncti celebrantur. 
Quod eo consilio fit, ut Cardinalis 
Camerarius sententiam Sacri Collegii possit 
exquirere, cum eo communicans illa, quae 
necessaria vel opportuna iudicaverit, utque 
singulis Cardinalibus facultas praebeatur 
mentem suam circa negotia occurrentia 
aperiendi, de rebus dubiis explicationes 
petendi, res proponendi.  

12. In primis Congregationibus generalibus 
huius Constitutionis pars prior, seu «De 
Sede Apostolica vacante», legenda est; qua 
perlecta, omnes Cardinales, qui adsunt, ius 
iurandum dare debent de observandis 
praescriptionibus, quae illa continentur, et 
de secreto servando. Hoc ius iurandum, 
quod praestandum est etiam Cardinalibus, 
qui, serius advenientes, eiusmodi 
Congregationibus postmodum intersunt, 
secundum hanc formulam a Cardinali 
Decano, ceteris Cardinalibus astantibus, 
legatur: 

Nos Episcopi, Presbyteri et Diaconi 
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales 
promittimus, vovemus et iuramus nos universos et 
singulos ad amussim observaturos esse cuncta, quae 
in Constitutione Apostolica Romano Pontifici 
eligendo Summi Pontifìcis Pauli VI continentur 
atque secreto contecturos esse religiose omnia, quae 
in Congregationibus Cardinalium, sive ante sive 
inter Conclave, circa quamlibet rem tractabuntur 
necnon ea, quae ad electionem Romani Pontificis 

10. Gdy chodzi o sprawy większej wagi, to 
głosowanie na zebraniach kardynałów 
winno być tajne a nie ustne. 

11. Zebrania ogólne poprzedzające 
Konklawe i dlatego zwane 
przygotowawczymi powinny się odbywać 
codziennie i to od dnia ustalonego przez 
Kardynała Kamerlinga Kościoła 
Rzymskiego wraz z trzema Kardynałami 
posiadającymi pierwszeństwo w każdej z 
trzech grup. Zebrania odbywają się także w 
dniach pogrzebu Papieża. Dzięki temu 
Kardynał Kamerling ma możność uzyskać 
zdanie Kolegium Kardynalskiego, 
zakomunikować mu to, co uzna za 
konieczne lub pożyteczne, a poszczególni 
kardynałowie otrzymują możność 
wypowiedzenia się na temat bieżących 
spraw, uzyskania wyjaśnień w sprawach 
wątpliwych, jak również zgłaszania 
pewnych wniosków. 

12. Na pierwszych posiedzeniach ogólnych 
należy odczytać część pierwszą niniejszej 
Konstytucji, zatytułowaną: „Opróżnienie 
Stolicy Apostolskiej”. Następnie wszyscy 
obecni kardynałowie winni złożyć 
przysięgę, że zachowają odczytane przepisy 
oraz obowiązującą ich tajemnicę. 
Wspomniana przysięga ma być składana 
także przez tych kardynałów, którzy 
później przybywszy uczestniczą w tych 
zebraniach. Obowiązuje zamieszczona 
poniżej formuła, którą czyta Kardynał 
Dziekan w obecności pozostałych Ojców: